

## Urgo, Filmogel na opryszczkę od 6 roku życia, 3 ml



Cena: 38,42 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	LABORATORIUM VIVA POLSKA SP. Z O.O.

### Opis produktu

### Wskazania

Urgo Opryszczka jest wskazany w profilaktyce i leczeniu opryszczki wargowej (Herpes labialis). Zaleca się stosowanie preparatu od pierwszych oznak opryszczki (takich jak mrowienie, swędzenie, pieczenie), aż do całkowitego jej ustąpienia.

Urgo Opryszczka filmogel tworzy leczniczy, dyskretny i izolujący film, skuteczny we wszystkich fazach opryszczki, który:

- Łagodzi mrowienie, swędzenie, pieczenie
- Ogranicza wykwit opryszczki
- Ogranicza formowanie się pęcherzyków i strupów
- Przyspiesza gojenie
- Ogranicza zakażenie

Innowacyjna technologia opatentowana przez Urgo oparta na warstwie ochronnej w płynie. Po nałożeniu na ranę produktu w technologii filmogel, na jej powierzchni tworzy się ochronna powłoka tzw. film o właściwościach leczących i przyspieszających gojenie. Natychmiast łagodzi ból i izoluje ranę aż do 4h. Ułatwia i przyspiesza gojenie. Działa skutecznie nawet w trakcie posiłku. Skutecznie leczy opryszczkę w każdej fazie. Dopasowuje się do wielkości opryszczki. Izoluje zmienione miejsca i ogranicza zakażenie. Jest niewidoczny, można nałożyć makijaż po jego aplikacji.

## Zastosowanie

W leczeniu opryszczki (herpes labialis). Zaleca się jego stosowanie od pierwszych oznak opryszczki (mrowienie, swędzenie, pieczenie).

## Sposób użycia

W przypadku osób poniżej 16. roku życia, produkt musi być aplikowany przez osobę dorosłą. Cienką warstwę preparatu należy zaaplikować na opryszczkę za pomocą szpatułki jednorazowego użytku dołączonej do opakowania. W trakcie aplikacji może pojawić się chwilowe uczucie mrowienia lub pieczenia. Na 1-2 minuty pozostaw do wyschnięcia. Czas potrzebny do wyschnięcia zależy od ilości nałożonego preparatu. Po aplikacji opryszczka zostanie pokryta przezroczystym filmem. Powtarzaj aplikacje preparatu od 2 do maksymalnie 4 razy dziennie, jeżeli film nie pokrywa już opryszczki. W razie konieczności ochronny film można usunąć poprzez aplikację niewielkiej ilości preparatu na istniejący film i natychmiastowe starcie warstwy suchym kompresem. Preparat należy stosować do całkowitego wyleczenia. W celu ograniczenia wykwitu opryszczki preparat należy aplikować od pierwszych oznak opryszczki # swędzenie, pieczenie# aplikacji. Można stosować od 6 roku życia

## Przeciwwskazania

Nie stosować na opryszczkę gdy jej średnica przekracza 1 cm - zalecana jest wtedy konsultacja lekarska. Nie używać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży oraz karmiących z uwagi na brak dostatecznych badań.

## Ważne wskazówki

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Stosować tylko na skórę. Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia. Nie stosować w pobliżu oczu. Zaleca się konsultację z lekarzem lub farmaceutą w przypadku gdy system odpornościowy jest upośledzony lub występuje obniżona odporność, braku wyraźnej poprawy po 7 dniach stosowania.